

**COMMUNE DE TILLE
MAIRIE
60000 TILLE**

MARCHE A COMMANDE: TRAVAUX DE VOIRIE, DE REVETEMENT ET DE SIGNALISATION HORIZONTALE

Commande N°

Lieu : TILLE - Rue des Vignes

Objet : Reprise de voirie "Cité de l'avlation" suite en partie à l'enfouissement des réseaux par le SE 60

Beauvais, le 12/03/2019

DETAIL ESTIMATIF

N°	Désignation des travaux et fournitures	Unité	Quantité	P.U.	Montant H.T.
1	Constat d'huissier pour état des lieux avant travaux	forfait	0,50	700,00	350,00
11	La fourniture, le transport et la mise en œuvre de terre végétale y compris le réglage et toutes sujétions. La terre végétale est destinée à la mise à niveau des accotements.	m3	30,00	11,00	330,00
15b	Extraction de déblais en terrain meuble à la machine	m3	8,00	22,00	176,00
17b	Travaux de délimitation sur rive de chaussée avec évacuation des matériaux à la décharge	m²	150,00	1,50	225,00
34e	Mise à niveau de chambre typeK2C	Unité	1,00	210,00	210,00
37	Mise à niveau de bouche à clé sous chaussée ou sous trottoir y compris toutes sujétions	Unité	4,00	70,00	280,00
38a	Mise à niveau de regard d'assainissement, le scellement étant exécuté avec un mortier à prise rapide	Unité	2,00	115,00	230,00
38b	Mise à niveau de regard d'assainissement, le scellement étant exécuté en béton dosé à 300 kg/m³	Unité	2,00	190,00	380,00
66a	Confection de purge superficielle sur 6 cm d'épaisseur, revêtement en béton bitumineux 0/10 porphyre, toutes sujétions comprises	m²	120,00	32,00	3 840,00
66b	Confection de purge moyenne sur 13 cm d'épaisseur, comprenant 7 cm de revêtement grave bitume et 6 cm de revêtement en béton bitumineux 0/10 porphyre, toutes sujétions comprises	m²	10,00	57,00	570,00



OISE TP

N°	Désignation des travaux et fournitures	Unité	Quantité	P.U.	Montant H.T.
	Fourniture et mise en œuvre de béton bitumineux dosé à 120 kg/m ³ à la machine	m ²	210,00	13,50	2 835,00
81a	Fourniture et mise en œuvre de béton bitumineux à la machine	tonne	5,25	61,28	321,72
87	Fourniture et mise en œuvre d'une couche d'accrochage dosée à 200 g. bitume/m ²	m ²	220,00	2,20	484,00
90a	Démolition de revêtement superficiel en tarmacadam ou béton bitumineux jusqu'à 0,04 m d'épaisseur moyenne	m ²	540,00	5,50	2 970,00
90b	Plus-value par centimètre en plus	cm/m ²	540,00	1,95	1 053,00
92b	Enduit superficiel d'usure de classe 2, de type monocouche double gravillonnage pour les calibres 6,3/10 - 4/6,3 mm.	m ²	330,00	1,98	653,40
96	Elimination des rejets ou excédants résiduels à l'aide d'une balayeuse aspiratrice, l'évacuation des produits éliminés aux dépôts fixés par le maître d'ouvrage selon les délais définis par ce dernier et toutes sujétions comprises	m ²	330,00	3,00	990,00
98	Mise en place de signalisation de chantier	jour	0,50	900,00	450,00
113a	Réalisation d'un marquage spécial en enduit à chaud pour surface totale inférieure à 15 m ²	m ²	15,00	32,00	480,00
117a	Fourniture et application de vernis primaire pour ligne continue ou discontinue de largeur inférieure ou égale à 0,30 m	ml	50,00	0,50	25,00
117b	Fourniture et application d'un vernis primaire pour bande de largeur 0,50 m (stop, balise, passage piéton ...)	ml	50,00	1,50	75,00

TOTAL H.T. 16 928,12
T.V.A. 20 % 3 385,62

TOTAL T.T.C. 20 313,74

OISE TP
Etablissement de LHOTELLIER Travaux Publics
30 Avenue Salvador Allende
60006 BEAUVAIS CEDEX
Tél. : 03 44 10 53 50 - Fax : 03 44 05 39 09

DÉPOSÉ
A LA PRÉFECTURE DE L'OISE
LE 15 JUIL. 2019



OISE TP Etablissement de Lhotellier Travaux Publics
Siège social Lhotellier Travaux Publics . Z.I Rue du Manoir - CS 80078 - 78 340 Blangy-sur-Bresle
Etablissement OISE TP : 30 Avenue Salvador Allende - BP 90600 - 60006 Beauvais
Tél : 03 44 10 53 50 Fax : 03 44 05 39 09 oisetsp@lhotellier.fr www.lhotellier.fr

S A S AU CAPITAL DE 4 659 653,50 € - RCS OISERRE 351 818 558 - CODE APE 4211 Z - FR19 391 818 558

LE 15 JUIL. 2019
LHOTELLIER
3 100 ANS